

Mjølkeråen SFO mars 2024

I mars har gruppene på alle trinn hatt påske som tema. Det har vært mye kreativitet og mange fine produksjoner. Vi sender ut info fra gruppene i eget skriv for hver gruppe fremover. Dere kan se info fra hvert trinn på hjemmesiden.

I påsken hadde vi påskeverksted, vi hadde mye frilek ute og inne. Vi var på påskemarsj i nærområdet og SFO serverte pølse og pasta.



Aktivitetsplan frem til sommeren

1.trinn fortsetter med samme aktiviteter. Vi vil ha aktivitetene på Marikollbanen når det nærmer seg sommer og det er fint på tirsdager når de har gymsalgruppe. På 1.trinnsgruppen på mandagene i april skal de i uke 15-16 ha spillkafe og i uke 17-18 skal de plante.

2. trinn fortsetter med 2.trinnsgruppen på onsdager. Elevene vil få tilbud om gymsalaktiviteter, men vi vil ikke fastsette dag på dette, dette pga vi vil prioritere aktiviteter ute når det er fint vær. Kulturkarusellen er i gang og det var mange fornøye elever som hadde sin første time på fredag. Vi vil legge ut info fra Kulturkarusellen etter hvert.

3.-4. trinn får litt endringer i aktivitetene. Tegnekurset er avsluttet. Elevene fikk forlenget tegnekurset noen uker da elevene ønsket dette. De har jobbet med geometrisk drotling, tegnet fantasi hus og laget påskemotiver. På kunst -og håndverksgruppen har elevene laget diverse påskepynt.

Fra og med uke 15 er kjøkkengruppen flyttet til tirsdager. På onsdager vil de få tilbud om Koding. Kunst -og håndverksgruppen på torsdager fortsetter som før.

Koding på 3. trinn:

Koding innebærer at barna skal bli kjent med Kubo. Kubo er en liten robot som skal utføre ulike kommandoer i lek og læringens ånd.

«Barna skal lære et digitalt språk gjennom lek med programmer. Koding innbyr til kreativitet, samarbeid, prøving, feiling og mestring. Ved å lære programmeringsspråk vil de bli i stand til å forstå teknologien bedre. Koding som aktivitet kan knyttes til det som i fremtiden vil være viktige kompetanseområder; fagspesifikk kompetanse, kompetanse i å lære, kompetanse i å kommunisere samt kompetanse i å utforske og skape. Å lære å kode innebærer å skape og kommunisere digitalt. Koding gir barna nye metoder for problemløsning og mulighet til å jobbe kreativt og skape konkrete produkter».

Gratis kjernetid på SFO

Elever på 1. og 2. trinn får 12 timer gratis SFO. I Bergen kommune tilsvarer dette redusert plass 60% plass, som da blir gratis. Bystyret har vedtatt at fra august 2024 vil ordningen også bli gjeldende for elever på 3. trinn.

Hel plass og redusert plass faktureres for kostpenger (340 kroner).

Redusert betaling.

Husholdninger med samlet skattepliktig inntekt under 570 900 kroner kan søke om redusert foreldrebetaling i SFO. Det finnes tre ulike ordninger for redusert foreldrebetaling i SFO. Du finner mer informasjon om disse tre ordningene og om hvordan du går frem for å søke via denne lenken.

<https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barn-og-familie/barnehage/barnehageplass/reduisert-foreldrebetaling-i-barnehage-og-sfo>

Klær og utstyr

Fint om alle tar en kikk på garderobeplassen og sjekker klærne til ditt barn. Det er flere barn som har masse klær liggende og det er mye glemte klær rundt omkring. Vi oppfordrer alle til å merke barna sine klær med navn og klasse. Det er fint om de som har mulighet til å ha en drikkeflaske med seg har det liggende i sekken eller på plassen sin.



Ta kontakt med SFO dersom det er noe dere lurer på eller ønsker å ta opp med oss 😊

Med vennlig hilsen
Kathrine Solheim Skjerve
Avdelingsleder Mjølkeråen SFO
Tlf.: 53 03 57 09